
__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze 1 

21.10.2019 7:11

1

Zjednodušená žádost o platbu

Identifikační údaje

Číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004150
Název projektu: Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina
Příjemce projektu: Kraj Vysočina
Pořadové číslo ŽoP: 1
Číslo žádosti o platbu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004150/2019/001/POST
Stav: Rozpracovaná
Stav zpracování: Rozpracovaná
Datum finalizace:
Závěrečná platba NE
Zálohová platba

Úvodní informace

Typ žádosti o platbu: POST
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Specifický symbol:
Verze ŽoP: 1
Vazba na položku finančního plánu: 1
Datum předložení: 30. 9. 2019

Účet příjemce 
Název účtu: ČNB - účet pro příjem dotace
Předčíslí čísla účtu ve formátu ABO: 94
Číslo účtu ve formátu ABO: 32925681
Číslo účtu v mezinárodním formátu IBAN: CZ4507100000940032925681
Kód banky: 0710
Stát banky: CZE
Mezinárodní kód banky SWIFT: 0710
Měna účtu: CZK

Zdůvodnění platby

pospichalova
Textový rámeček
RK-32-2019-62, př. 2počet stran: 8



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze: 1 

21.10.2019 7:11

2

Finanční data

Prokazované způsobilé výdaje Celkem Investiční neinvestiční

Prokazované způsobilé výdaje 7 407 935,00 7 407 935,00 0,00
Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé 
výdaje

0,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy

7 407 935,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z nedotačních zdrojů

4 444 761,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z dotačních zdrojů

2 963 174,00 2 963 174,00 0,00

Příjmy dle čl. 61 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 7 407 935,00 7 407 935,00 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z nedotačních zdrojů

4 444 761,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z dotačních zdrojů

2 963 174,00 2 963 174,00 0,00

Prokazované způsobilé výdaje - křížové 0,00 0,00 0,00

Částka na krytí výdajů Celkem Investiční Neinvestiční Přeplatek

Částka na krytí výdajů 0,00
Vlastní podíl příjemce 0,00
Částka zálohy 0,00 0,00 0,00



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze: 1 

21.10.2019 7:11

3

Souhrnná soupiska

Hlavička soupisky: 

Evidenční číslo/označení soupisky 1
Číslo
Název příjemce finanční podpory Kraj Vysočina
Příloha se vztahuje k monitorovací zprávě č.
Registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/00041

50

Finanční data:

Prokazované způsobilé výdaje 7 407 935,00
Prokazované způsobilé výdaje přímé 7 407 935,00
Prokazované křížové financování 0,00
Prokazované další výdaje stanovené sazbou či paušálem

celkem 7 407 935,00
investiční 7 407 935,00

Prokazované způsobilé výdaje

neinvestiční 0,00
investiční 0,00Prokazované způsobilé výdaje - 

křížové neinvestiční 0,00
celkem 7 407 935,00
investiční 7 407 935,00

Prokazované způsobilé výdaje 
očištěné o příjmy

neinvestiční 0,00
Schválené způsobilé výdaje 7 407 935,00
Schválené způsobilé výdaje přímé 7 407 935,00
Schválené křížové financování 0,00
Schválené další výdaje stanovené sazbou či paušálem 0,00

celkem 7 407 935,00
investiční 7 407 935,00

Schválené způsobilé výdaje

neinvestiční 0,00
investiční 0,00Schválené způsobilé výdaje - křížové
neinvestiční 0,00
celkem 7 407 935,00
investiční 7 407 935,00

Schválené způsobilé výdaje očištěné 
o příjmy

neinvestiční 0,00
vykazované 0,00Jiné peněžní příjmy
schválené 0,00



__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze: 1 

21.10.2019 7:11

4

SD1 – Účetní/daňové doklady

Pořa
dové 
číslo

Typ 
úpr
avy 
dok
lad
u 

SD

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/
partnera)

Polo
žka 
kapi
toly 
rozp
očtu 
proj
ektu

Inves
tice/

Neinv
estice

Celk
ová 
částk
a bez 
DPH 
uved
ená 
na 

dokl
adu

Celk
ová 
částk

a 
DPH 
uved
ená 
na 

dokl
adu

Celk
ová 
částk

a 
uved
ená 
na 

dokl
adu

Číslo 
účet
ního 
dokl
adu 

v 
účet
nictv

í

Datu
m 

vyst
aven

í 
dokl
adu

Datu
m 

uskute
čnění 
zdanit
elného 
plnění

Dat
um 
úhr
ady 
výd
aje

IČO 
doda
vatel

e

Náze
v 

doda
vatel

e

Číslo 
smlouv

y/
objedn
ávky, 

ke 
které 

se 
doklad 
vztahu

je

Nerele
vantní

Číslo 
výběr
ového 
řízení
, ke 

které
mu se 
dokla

d 
vztah
uje

VŘ 
nerele
vantní

Částk
a bez 
DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaje

Částk
a DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaje

Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaje

Snížen
í 

částky 
bez 

DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaje

Snížen
í 

částky 
DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaje

Snížení 
prokaz
ovanýc

h 
způsobi

lých 
výdajů

Schv
álené 
způs
obilé 
výda

je

Dru
h 

veře
jné 
pod
por
y

1 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

1 146 
941,02

240 85
7,61

1 387 
798,63

17010
0077

2. 1. 
2018

31. 12. 
2017

25. 
1. 

201
8

29307
163

CALI
PSUM 
s.r.o.

KUJIP0
12QL62

0002 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(CALI
PSUM)

1 146 9
41,02

240 857
,61

1 387 7
98,63

0,00 1 387 
798,63

2 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

313 36
0,98

65 805
,81

379 16
6,79

18010
0136

10. 
12. 

2018

30. 11. 
2018

4. 1. 
201

9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

313 360
,98

65 805,
81

379 166
,79

0,00 379 16
6,79

3 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

118 41
8,31

24 867
,85

143 28
6,16

19010
0002

9. 1. 
2019

31. 12. 
2018

30. 
1. 

201
9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

118 418
,31

24 867,
85

143 286
,16

0,00 143 28
6,16

4 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

479 85
1,07

100 76
8,72

580 61
9,79

19010
0012

6. 2. 
2019

31. 1. 
2019

4. 3. 
201

9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

479 851
,07

100 768
,72

580 619
,79

0,00 580 61
9,79



__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze: 1 

21.10.2019 7:11

5

5 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

148 71
0,92

31 229
,29

179 94
0,21

19010
0023

11. 3. 
2019

28. 2. 
2019

4. 4. 
201

9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

148 710
,92

31 229,
29

179 940
,21

0,00 179 94
0,21

6 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

584 69
7,29

122 78
6,43

707 48
3,72

19010
0043

6. 5. 
2019

30. 4. 
2019

3. 6. 
201

9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

584 697
,29

122 786
,43

707 483
,72

0,00 707 48
3,72

7 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

1 547 
474,61

324 96
9,67

1 872 
444,28

19010
0050

10. 6. 
2019

31. 5. 
2019

2. 7. 
201

9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

1 547 4
74,61

324 969
,67

1 872 4
44,28

0,00 1 872 
444,28

8 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

1 018 
692,68

213 92
5,46

1 232 
618,14

19010
0058

3. 7. 
2019

30. 6. 
2019

1. 8. 
201

9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

1 018 6
92,68

213 925
,46

1 232 6
18,14

0,00 1 232 
618,14

9 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

704 72
9,80

147 99
3,26

852 72
3,06

19010
0069

6. 8. 
2019

31. 7. 
2019

22. 
8. 

201
9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

704 729
,80

147 993
,26

852 723
,06

0,00 852 72
3,06

10 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

5 002 
150,89

1 050 
451,69

6 052 
602,58

19010
0084

10. 9. 
2019

31. 8. 
2019

7. 
10. 
201

9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

59 383,
65

12 470,
57

71 854,
22

0,00 71 854
,22



__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze: 1 

21.10.2019 7:11

6

11 Kraj 
Vysočina

1.1.1.
1.01 

Výda
je na 
zatep

lení 
inves
tiční

Investi
ce

2 758 
185,48

579 21
8,95

3 337 
404,43

19010
0085

18. 9. 
2019

3. 9. 
2019

17. 
10. 
201

9

42634
296

TERN
I s.r.o.

KUJIP0
1CGRH

9

0003 
"Úspor
y 
energií 
- ZZS 
Kraje 
Vysoči
na" 
(TERN
I) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD2 – Lidské zdroje

Po
řa
do
vé 
čísl
o

Ty
p 

úp
rav
y 

do
kla
du 
SD

Zkráce
ný 

název 
subjekt

u 
(příjem
ce/part
nera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Identifi
kace 

kalendá
řního 
roku a 
měsíce, 

k 
němuž 

se 
vztahují 
osobní 

náklady
.

Příjmení 
pracovník

a

Jméno 
pracovn

íka

Fond 
pracovní 

doby 
pracovník

a u 
zaměstnav

atele v 
daném 
měsíci v 

hodinách

Počet 
odpraco
vaných 
hodin 

na 
projekt

u

Druh 
pracovn

ě 
právníh

o 
vztahu

Datum 
úhrady 
výdaje

Mzdový/P
latový 
výdaj

Zúčtovaná 
hrubá 

mzda/plat v 
daném 
měsíci

Hodinová 
mzda/plat

Pojistné 
na 

sociální 
a 

zdravot
ní 

pojištěn
í 

zaměstn
avatele

Jiné 
výdaje 

(neodvádí 
se z nich 
odvody)

Jiné 
výdaje 

(odvádí se 
z nich 

odvody)

Prokaz
ované 
způsobi

lé 
osobní 
výdaje

Snížení 
prokazova

ných 
způsobilýc

h 
osobních 
výdajů

Schválená 
částka 

způsobilýc
h 

osobních 
výdajů

Druh 
veřej

né 
podp
ory

SD3 – Cestovní náhrady

Pořado
vé číslo

Typ
Úpravy
dokladu 

SD

Zkrácený název 
subjektu 

(příjemce/partnera)

Položka kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Příjmení 
pracovníka

Jméno 
pracovníka

Druh pracovní 
cesty

Účel pracovní 
cesty

Datum 
ukončení 
pracovní 

cesty

Počet 
dnů/nocí 
pracovní 

cesty

Prokazované 
způsobilé výdaje 
na pracovní cestu

Snížení 
prokazovaných 
způsobilých 
výdajů na 

pracovní cestu

Schválená 
částka 

způsobilýc
h výdajů 

na 
pracovní 

cestu

Druh 
veřejné 
podpory

Soupiska příjmů
Pořadové číslo Typ úpravy dokladu 

SD
Číslo účetního dokladu v 

účetnictví Datum příjmu Vykázané příjmy Schválené příjmy Zkrácený název subjektu (příjemce/partnera)

Nezpůsobilé výdaje



__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze: 1 

21.10.2019 7:11

7

 
Po
ř.
čísl
o

Ty
p 

úp
rav
y 

do
kla
du 
SD

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/pa

rtnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Investice/ 
Neinvestic

e

Celková 
částka 

bez 
DPH 

uveden
á na 

dokladu

Celková 
částka 
DPH 

uveden
á na 

dokladu

Celková 
částka 

uvedená 
na 

dokladu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Zdroj

Datum 
vystave

ní 
dokladu

Datum 
uskutečně

ní 
zdanitelné
ho plnění

Datum 
úhrady 
výdaje

Rozpočtov
á položka 
druhová

IČO 
Dodava

tele

Název 
Dodava

tele

Číslo 
smlouvy/

objednávk
y, ke které 
se doklad 
vztahuje

Ne
rel
eva
ntn

í

Číslo 
výběrovéh

o řízení, 
ke 

kterému 
se doklad 
vztahuje

VŘ 
ner
ele
va
ntn

í

Popis 
výdaje

Druh 
veřejné 
podpory

Čestná prohlášení

Kod Název čestného prohlášení Text čestného prohlášení Souhlas

Veřejná podpora

Druh veřejné podpory Název subjektu Částka Celkem Částka EU Částka SR Částka Ostatní Ruční záznam

Dokumenty

Pořadí Název 
dokumentu

Číslo Název 
předdefinovaného 

dokumentu

Doložený 
soubor

Odkaz na 
umístění 

dokumentu

Popis 
dokumentu

Osoba, která 
soubor zadala 
do MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

1 Stavební práce 
za 12/2017

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
13:22:44

0001

2 Stavební práce 
za 11/2018

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
13:24:41

0001

3 Stavební práce 
za 12/2018

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
13:26:25

0001

4 Stavební práce 
za 1/2019

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
14:07:00

0001

5 Stavební práce 
za 2/2019

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
14:07:45

0001

6 Stavební práce 
za 4/2019

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
14:08:32

0001



__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze: 1 

21.10.2019 7:11

8

7 Stavební práce 
za 5/2019

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
14:09:02

0001

8 Stavební práce 
za 6/2019

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
14:09:59

0001

9 Stavební práce 
za 7/2019

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
14:10:40

0001

10 Stavební práce 
za 8/2019

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
14:11:27

0001

11 Stavební práce 
za 9/2019

ANO MXSEDRIC 18. 10. 2019 
14:12:01

0001




